
Č.j. KU-3091-16/ČJ-2021-230502

DODATEK č. 1

ke smlouvě o spolupráci uzavřené podle § 1746 odst. 2 zá kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb.,

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů, ze dne

9. 12. 2021 (dále jen „smlouva").

Smluvní strany:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně,

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín,

|Č:70883521

DIČ: CZ70883521

Číslo bankovního účtu:_Komerční banka a.s., pobočka Zlín

zastoupená rektorem prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D.

za věcné plnění odpovídá: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. hlavní řešitel projektu

kon ' '

tel.:

(dále jen „hlavní příjemce"),

  

  

Ministerstvo vnitra ČR - Policie České republiky - Kriminalistický ústav

|Č:00007064

DIČ: czoooo7064

se sídlem: Bartolomějská 12, 110 00, Praha 1

Číslo bankovníhoúčtu—

Adresa pro doručovániz P.S. 62 KU, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

Zastoupený: plk. Mgr. Iiubošem Kothajem, ředitelem

kontaktní osoba:

(dále jen „další účastník"),

(hlavní příjemce a další účastník budou dále společně označováni také jako „smluvní strany"),

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XII odst. 3 smlouvy

dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým dochází ke změně článku VI smlouvy.

Strana 1 z 2



I.

Předmět dodatku

V článku VI se stávající text označuje jako odstavec č. 1 a za tento se doplňuje nový odstavec č. 2,

který zní:

„(2) Smluvní strany se zavazují, že nebudou zaměstnávat v souvislosti s řešením projektu

zaměstnance druhé smluvní strany. ".

II.

Ostatní ujednání

(1) Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti

v původním znění.

(2) Tento Dodatek č. 1 je uzavírán elektronickými prostředky 5 elektronickými podpisy oprávněných

zástupců smluvních stran založených na kvalifikovaném certifikátu a je vyhotoven v jednom

originále.

(3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

Ve Zlíně dne: prof. Mgr. Milan

za hlavního příjemce: Adámek*Ph'D'

Digitální podpis:

09.03.2023 07:46 

 

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

rektor Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

V Praze dne:

„, , v , , , v Digitálně podepsal

za dal5|ho ucastnika. Mg r. LUbOS Mgr. Euboš Kothaj

' Datum: 2023.02.27

KOthaJ 09:52:06 +O1'OO'

 

plk. Mgr. Iiuboš Kothaj

ředitel Kriminalistického ústavu

Strana 2 z 2


